
Objednávka přijatá OBP0109/2526

29.05.2025Vystaveno:
Termín:

Druhá lékařská fakulta UK

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Ústav organické chemie a biochemie AV
ČR, v. v. i.
Flemingovo náměstí 542/2
16000 Praha
Česká republika

BIC:

Banka:

Došlé číslo objednávky: 02.576/25
NAV0164/2526Číslo nabídky:

Zakázka: OBP0109/2526

IČO: 02016770, DIČ: CZ02016770,

OptiXs, s.r.o.
Křivoklátská 37/3
19900  Praha
Česká republika

WWW:
E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IČO: 61388963, DIČ: CZ61388963

Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i.
Flemingovo náměstí 542/2
16000  Praha
Česká republika

Plzeňksá 311
15000 Praha 5
Česká republika

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [EUR] Celkem [EUR]Sazba DPH
Označení

Imaris 10.2 FL 6 months rental
BPA-IM102-FL-R
The package consists of one set of licenses for Imaris and each of the following modules:
MeasurementPro,
ImarisTrackLineage,
ImarisColoc,
ImarisXT,
Filament Tracer,
ImarisVantage.

Termín dodání do 2 týdnů od potvrzení přijetí objednávky.
Splatnost faktury je 30 dní po dodání předmětu plnění, nebo dle uzavřených smluvních podmínek.
Na předmět plnění se vztahuje záruka 6 měsíců od data předání.
Instalace předmětu plnění není součástí, pokud není přímo uvedena v položkovém výpisu.
Návod k použití a další dokumentace k produktům jsou psány v angličtině.

Razítko a podpis

Celkem [EUR] 5 610,99
Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 12% 0,00 0,00DPH 12%
Základ 21% 115 488,97 24 252,74DPH 21%
Celkem 115 488,97 24 252,74

Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818

Registrace:

Kurz 24,9050 CZK za 1 EUR

Vytištěno systémem ABRA Flexi.
Vytiskl: 

Stránka 1

OptiXs 

 

-

I I 

I I 

11 

I I 




